
 

 

Форма 3. Информация об установленных тарифах на тепловую энергию (мощность) для  

акционерного общества  «Квадра» - генерирующая компания» (филиал АО «Квадра» - 

«Воронежская генерация»), поставляемую потребителям, расположенным на территории 

городского округа город Воронеж (система теплоснабжения источников тепловой энергии 

– ТЭЦ-2 и ПГУ по адресу: проезд Ясный,1а) 

 на период 2025 – 2028 г.г. 

 

Наименование органа регулирования, принявшего решение об утверждении  

(изменении) тарифов 

Министерство тарифного регулирования Воронежской области 

Дата принятия решения об утверждении (изменении) тарифов 

Приказ МТР ВО от 20.12.2024  

Номер принятия решения об утверждении (изменении) тарифов 

Приказ МТР ВО № 65/17 (вносит изменения в приказ МТР ВО от 14.12.2023 № 63/8) 

Источник официального опубликования решения 

http://pravo.govvrn.ru/tariv 

№ 

п/п 

Параметр 

дифференциации  

тарифа 

Период действия тарифа 

Одноставочный 

 тариф 

Дата  

начала 

Дата 

 

окончания 

Одноставочный 

 тариф, 

руб./Гкал     

1 Наименование тарифа 

  

Тариф на тепловую энергию (мощность) для  акционерного общества  

«Квадра» - генерирующая компания» (филиал АО «Квадра» - «Воронежская 

генерация»), поставляемую потребителям, расположенным на территории 

городского округа город Воронеж (система теплоснабжения источников 

тепловой энергии – ТЭЦ-2 и ПГУ по адресу: проезд Ясный,1а) 

1.1 Территория действия тарифов 

  Городской округ город Воронеж 

1.1.1 Наименование системы теплоснабжения 

  

Филиал АО "Квадра" - "Воронежская генерация" (система теплоснабжения 

источников тепловой энергии – ТЭЦ-2 и ПГУ по адресу: проезд Ясный,1а) 

1.1.1.1 
Схема подключения теплопотребляющей установки к коллектору источника 

тепловой энергии 

  без дифференциации 

1.1.1.1.1 Группа потребителей 

  без дифференциации 

1.1.1.1.1.1 Теплоноситель 

  вода 

 Тариф на тепловую энергию 

1210,27 01.01.2024 30.06.2024 

1325,23 
01.07.2024 

01.01.2025 

31.12.2024 

30.06.2025 

1432,25 
01.07.2025 

01.01.2026 

31.12.2025 

30.06.2026 



  
1451,95 

01.07.2026 31.12.2026 
  01.01.2027 30.06.2027 
 Тариф на тепловую энергию 

1471,99 
01.07.2027 31.12.2027 

  01.01.2028 30.06.2028 

1508,43 01.07.2028 31.12.2028 

 


