Форма 3. Информация об установленных тарифах на тепловую энергию (мощность) для акционерного общества «Квадра» - генерирующая компания» (филиал АО «Квадра» - «Воронежская генерация»), поставляемую потребителям, расположенным на территории городского округа город Воронеж (система теплоснабжения источников тепловой энергии — ТЭЦ-2 и ПГУ по адресу: проезд Ясный,1а) на период 2025 — 2028 г.г.

Наименование органа регулирования, принявшего решение об утверждении (изменении) тарифов

Министерство тарифного регулирования Воронежской области

Дата принятия решения об утверждении (изменении) тарифов

Приказ МТР ВО от 20.12.2024

Номер принятия решения об утверждении (изменении) тарифов

Приказ МТР ВО № 65/17 (вносит изменения в приказ МТР ВО от 14.12.2023 № 63/8)

Источник официального опубликования решения

http://pravo.govvrn.ru/tariv

nttp://prav	<u>0.govvrn.ru/tariv</u>					
		Период действия тарифа				
№ п/п	Параметр дифференциации	Одноставочный тариф	Дата начала	Дата окончания		
	тарифа	Одноставочный тариф, руб./Гкал				
1	Наименование тарифа					
	Тариф на тепловую энергию (мощность) для акционерного общества «Квадра» - генерирующая компания» (филиал АО «Квадра» - «Воронежская генерация»), поставляемую потребителям, расположенным на территории городского округа город Воронеж (система теплоснабжения источников тепловой энергии — ТЭЦ-2 и ПГУ по адресу: проезд Ясный,1а)					
1.1	Территория действия тарифов					
	Городской округ город Воронеж					
1.1.1	Наименование системы теплоснабжения					
	Филиал АО "Квадра" - "Воронежская генерация" (система теплоснабжения источников тепловой энергии – ТЭЦ-2 и ПГУ по адресу: проезд Ясный, 1а)					
1.1.1.1	Схема подключения теплопотребляющей установки к коллектору источника тепловой энергии					
	без дифференциации					
1.1.1.1.1	Группа потребителей					
	без дифференциации					
1.1.1.1.1	Теплоноситель					
	вода					
	Тариф на тепловую энергию	1210,27	01.01.2024	30.06.2024		
		1325,23	01.07.2024 01.01.2025	31.12.2024 30.06.2025		
		1432,25	01.07.2025 01.01.2026	31.12.2025 30.06.2026		

	Тариф на тепловую энергию	1451,95	01.07.2026 01.01.2027	31.12.2026 30.06.2027
		1471,99	01.07.2027	31.12.2027
			01.01.2028	30.06.2028
		1508,43	01.07.2028	31.12.2028